Ceterum, ne interim prefatus episcopus in obprobrium pontificalis officii

raendicare cogatur, pensatis facultatibus ecclesiarum predictarum ac

persone ipsius episcopi condicionibus diligenter, de fructibus earundem
ecclesiarum dicto episoopo sustentacionem non excessivam sed temperatam
expensarum autoritate nostra ministrare procurent. Idioque universita-

tem vestrara rogamus, monemus, et ortamur, attente per apostolica vobis

scripta mandantes, quatinus administracionibus et procuracionibus ipsius

super premissi;^ sic umiliter et efficaciter intendatis quod possitis exinde
merito coramendari : alioquin sentenciam quam ip><i propter hoc rite

tulerint in rebelles ratam habebimus, et faciemus auctoritate Domino usque
ad satisfaccionera condignam appellacione remota inviolabiliter observari.

Daf Lateran iii Kat. Aprit. pontificatus nostri anno octavo.

f. S2h. Writ to the sheriff of Staffordshire to put under surety Robert
de Prika parson of the church of Overton quatermars, to appear before

the justices at Westminster in the octave of St. Michael, whereas the

recognisances of debtors not relating to wills or matrimony pertain to

the king, and " idem Robertus * * * magistrum lohannem Clarel

archidiaconum StafFord, occasione cuiusdam recognicionis quater viginti

marc' eidem Roberto per prefatuni lohannem coram Decano de Arcubus
Lond (ut dicitur) facte, tjue quidem recognicio non est de testamento vel

matrimonio, traxit in placitum in curia Cliristianitatis in lesionem corone

et dignitatis nostre et contra prohibicionem nostram.'' Tudheu
[Tudhoe, co. Northumberland] : 18 July a. 1. [Edw. III., 1327].

Writ to the sherifPof Staffordshire, "quoniam intclleximus quod quam
plures de coinitatu tuo per sacramenta et alio modo confederaciones,

congregaciones, et conventieulaillicita homiaum ad arma et aliorum tarn

oquitum (juain pedituni facientes in diversis locis in comitatu tuo tarn

infra libertates (juam extra arniata potencia incedunt, vagantur, et

discurrunt, mala plurima indies perpetrando in nostri contcmptu, j>acis

nostre lesionem, et terrorem po[)uli nostri manifestum, undc dampna et

pericula graviora in l)r('\ i tiinetur cvenire nisi remediiun cicius ad hoc

apponatur: Nos danipnis et periculis huiusmodi* precavere volentes, ut

tenemur, assignavimus dilectos vt fideles nostros Ilugoncm de Menilt,

lohannem de Hinkeleye, et lohannem de Myncrs, et| duos corum ad

inquirendinn per sacramenfnm proborum et legalium honiimnn de

comitatu tuo, tarn infra libertates (piain extra, per (pio-t rei Veritas melius